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Warszawa, 04.12.2017 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe drobnego sprzetu medycznego — 17 pakietow

Postepowanie znak DZP.262.175.2017

W zwigzku z wptynigciem pytai do SIWZ dotyczacych wiw postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgcych odpowiedzi;

Pytanie nr1

Pakiet 6, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletow w rozmiarach XS (rozowe lub niebieskie)

— XXXL (niebieskie)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiajgcy w j.m ma na mysli sztuki czy saszetki?

Odpowied?:
Zgodnie z SIWZ - 2 sztuki to 1 saszetka. Zamawiajacy prosi 0 480 saszetek.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 7 poz. 1 czepek typu furazerka na troki z wildkniny
polipropylenowe] o gramaturze 25 g/m2, pakowane pe 100 szt, z warstwa przeciwpotng w czesci
czolowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 2, Pozycii nr1

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 2, Pazycji nr 1 lejce naczyniowe hiatym, Zoltym, niehieskim i
pomaranczowym o Srednicy 2.5 mm i diugosci 90 cm oraz 1,5 mm i dhugosci 2x45 cm, pozostale

parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu ar 3, Pozycji nr1

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 1 lejce naczyniowe o $rednicy 2,0 mm i 1,3 mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 2

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 lejcéw naczyniowych w dwoch rozmiarach, tj. 1,5 mm dt. 45
cm oraz 24 mm dt. 76 com, spelniajgcych wszystkie pozostate parametry okreélone przez
Zamawtajgcego.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy §10 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o wydiuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu
reklamacji z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé zwrocony towar
i nastgpnie podjg¢ decyzje o uznaniu reklamacji. Zafatwienie reklamacji wymaga spetnienia
okresionych procedur, co jest czasochionne, dlatego tez wiasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana
towaru w ciggu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego
waznost w Swietle przepisow kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona swiadczenia
niemozliwego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia {pakiet 5; pozycja 1): pieluchomajtki dia
dorosiych w rozmiarze M, wykonane z delikatnego materiatu w 100% oddychajgcego w bocznych
partiach produktu oraz po wewnetrznej stronie czesci chionnej, ktéra to zabezpieczona jest laminatem
foliowym od zewngirz, o chionnosci co najmniej 1800g, posiadajace podwojne przylepce
wielokrotnego uzytku, wyposazone w falbanki wewnetrzne (skierowane do wewnatiz lub na zewnatrz),
posiadajgce wskaznik chionnosci, o obwodzie produktu co najmniej 110 cm, czyli rekomendowane dla
osob o masie ciata do 75kg?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia {pakiet 5; pozycja 2): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze L wykonane z delikatnego materialu w 100% oddychajacego w bocznych
partiach produkiu oraz po wewnetrznej stronie czesci chlonnej, kidra to zabezpieczona jest laminatem
foliowym od zewnatrz o minimainej chionnosci 20009, posiadajgce podwdjne przylepce wielokrotnego
uzytku, wyposazone w falbanki wewnetrzne (skierowane do wewnatrz lub na zewnatrz), posiadajgce
wskaznik chionnoéci, o obwodzie produktu co najmniej 130 cm, czyli rekomendowane dia osob o
masie ciala powyzej 70kg?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet §; pozycja 3); pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze L wykonane z delikatnego materialu w 100% oddychajacego w bocznych
partiach produkiu oraz po wewnetrzre] stronie czesci chlonnej, ktdra to zabezpieczona jest laminatem
foliowym od zewnatrz o minimalnej chionnosci 21509, posiadajgce podwodjne przylepce wielokrotnego



uzytku, wyposazone w falbanki wewnetrzne (skierowane do wewnatrz fub na zewnatrz), posiadajgce
wskaznik chionnosci, o obwodzie produktu co najmniej 155 cm, czyli rekomendowane dla 0séb o
masie ciafa powyzej 90kg? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szeroko$¢ w gomej czesci
pieluchomajtki 80 cm) odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handiowym oznaczeniem XL
oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawezania wymogow w
stosunku do oczekiwanych produktow - rozmiarow wynikajgcych z ich nazwy handiowej.
Nomenkiatura nazw handlowych moze by¢ rézna poniewaz nie podlega $cistym kryteriom przy ich
oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 155 cm
daje mozliwosé zaproponowania Zamawiagjgcemu konkurencyjne] oferty. Roznica w cenie
jednostkowej pomiedzy produktem ozhaczonym jako XL, a produktem oznaczonym jako L, ktdry
posiada te same parametry | wiasciwosci (w tym jest przeznaczony dla tej samej grupy pacjentow i
idealnie jest dopasowany do ich potrzeb} wynosi do 20% - przy Panstwa zapotrzebowaniu przeklada
sie to na ogromne oszczednosci finansowe.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 5): pieluchomaijtek dia dorostych
posiadajgcych co najmniej jeden Sciggacz tatiowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego
$ciggacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wplywa na
komfort osoby potrzebujgcej pomocy. Dopasowanie produktu przekiada sie na brak wyciekéw
zawartosci pieluchomajtki, co przekiada sie na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy
przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzié koszty
zwigzane z ustugami prania poscieli. Ustalenie powyzszego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co
najmniej czierech producentow / dostawcodw na rynku polskim (SCA — produkty TENA, TZMQ —
produkty Seni, Ontex - produkty Lille, GESPAR — produkty Pharma) oferuje pieluchomajtki
posiadajgce co najmnigj jeden Sciggacz taliowy. Jednoczesnie gwarantuje to Panstwu dostarczenie
przez ewentuainego wykonawce produktéw o wysokiej jakosci | zapewnienie choremu odpowiedniego
standardu opieki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 5): przediozenie kart produktowych /
kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktdre bedg jawne dla Zamawiajacego oraz innych
ewentuainych wykonawcow i stang sig potwierdzeniem wymogoéw zawartych w SIWZ? Odnoszac sie
do Panstwa wymogu ,Wykonawca zobowigzany jest do wypefnienia kolumny "Numer katalogowy”
podajgc peine numery katalogowe oferowanego przedmiotu zamowienia, np. 12345, a nie 1xxx5.
Nalezy podac wszystkie oferowane numery katalogowe” rekomendujemy wymog przediozenia karty
produktowej / technicznej, kidra jednoznacznie stwierdza obecno$é wszystkich elementow
sktadowych produkty, jak réwniez posiada zapis mowigcy o poziomie chionnosci produktu, zbadany
wediug standardow normy 1SO 11948,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosé,

Pytanie nr 13

Zwracam sig z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie 9 Pozycji 1 serwete giéwna
wykonang z trojwarstwowej, paroprzepuszczalnej wiskniny typu SMS o gramaturze min. 51 g/m kw.;
rozmiar 200-406 cm (+/- 5 cm), posiadajacg otwor 20 x 25 cm wypeiniony folig chirurgiczng,
zabezpieczony wokét absorpeyjnym  materialem  wykonanym  z  laminatu  trojwarstwowego,
charakteryzujgcego sie bardzo wysoka chionnoscia o gramaturze min. 1068 g/m kw. i
nieprzemakalnosécia pow. 450 cm H20. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie nr 14

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 10 kieszeri dwukomorowa
przyklejang na materiat opatrunkowy 30x40 cm z przylepcem na diuzszym boku do mocowania do
obtozenia w zamian za kieszen pigciokomorows przyklejang na materiat opatrunkowy 30-35 x 16-20
cm z przylepcem na diuzszym boku do mocowania do oblozenia. Pozostale parametry zgodne z
SIWZ,

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 15

Zwracam sig z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 11 kieszeri dwukomorowa
przyklejang na materiat opatrunkowy 30x40 cm z przylepcem na dluzszym boku do mocowania do
obfozenia w zamian za kieszen pigciokomorowa przyklejang na materiat opatrunkowy 30-35 x 16-20
cm z przylepcem na diuzszym boku do mocowania do oblozenia. Pozostate parametry zgodne z
SiwZ.

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu chirurgicznego wykonanego z miekkiej,
antystatycznej widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, wyposazonego w 2 duze kieszenie na dole
oraz 1 matg w gornej czesci, rozmiary:

S (szerokos$€ bluzy: 54cm), M-57cm, L-60cm, XL-63cm, XXL-68cm, XXXL-77¢m, XXXXL-82¢cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie ar 17

Pakiet nr 6, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu chirurgicznego pakowanego osobno bluza,
osabno spodnie, opakowanie foliowe?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu wykonanego z migkkiej wibkniny
bawetnopodaobnej polipropylenowej o gramaturze 47g/m* w kolorze tylko niebieskim. Dekolt w bluzie
polokragly obszyty biatg laméwkg badZ wyposazony z przodu w zapiecie na bialy nap.. dostepny tylko
w rozmiarach S~ XXL, kodowane kolorystycznie kolorem lamdwki w tylnej czesci — rozm. S kolor biaty,
rozmiar M kolor zotty, rozmiar L kolor zielony, rozmiar XL kolor niebieski, rozmiar XXL kolor
granatowy, dodatkowo wszyta metka informujaca o rozmiarze, opakowanie foliowe; szerokosci bluz:
5-58 (+/-2cm), M-G0(+/-2cm), L-83(+/-2cm), XL-67(+/-2cm), XXL-70(+/-2cm)?

Cdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Pakiet nr 6, pozycja 1

Zwracamy si¢ z prosbg o rozdzielenie pozycji na poszczegdine rozmiary co pozwoli uwzglednié
rozbieznosci cenowe poszczegolnych rozmiarow.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 20

Pakiet nr 7, pozycia 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka z trokami, ze stabilnym obrebieniem, ktory
sprawia iz czepek nie ulega deformacji, wykonanego w calosci z perforowanej widkniny wiskozowe;,
zapewniajgcej doskonalg oddychalnos¢ i komfort noszenia, gigbokos¢ 11,5 cm +/- 1cm. Wymiary
denka 24,8 cm x S5em +/- 1cm. Szerokos¢ trokdow 3,2 cm +/- 0,5 cm. Dostepny w kolorze zielonym
i niebieskim?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza takg mozliwosc.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 12, pozycija 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie trzyczesciowego pokrowca na ramie C
W ponizszych rozmiarach:

100cm x 160cm

(czesé gorna)

S 80cm x 150cm
TR AT-SP-817 1 szt
(czes¢ dolna)

3cm x 100cm

(tasma przylepna)

Zestaw trzy czesciowy:
- czesé gorna i dolna (Sciggana gumka)
- 2 tasmy przylepne

Odpowiedz;
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie w pasie 75-

110cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosce.



Pytanie nr 23

Pakiet 5, poz. 2
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie w pasie 100-

150cm?

Odpowied?:
Zamawigjgoy dopuszcza takg mozliwose..

Pytanie nr 24

Pakiet 5, poz. 3
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomaijtek o sugerowanym obwodzie w pasie 130-

170cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie nr 25
Pakiet 5, poz. 2-3

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania dwoch réznych produktow odpowiadajacych rozmiarom L i
AL o dwoch réznych zakresach obwodow dajgcych pacientowi komfort uzytkowania? Na rynku
polskim pojawity si¢ oferty proponujgce w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, ktore wg
oferenta majg maksymainy obwdd 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten
sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwoéd pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania
szerokosci produkiu w czesci tylnej i przedniej nie jest optymainym rozmiarem, gdyz pacjent bedzie
odczuwal dyskomfort i wucisk. Witenczas =zaleca sie rozmiar o wiekszym obwodzie.

QOdpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza taka mozliwosé.

Pytanie nr 26

Pakiet 5, poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdiuz wkiadu chionnego
skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwo$¢ wyciekow? Osfonki boczne skierowane na zewnatrz
nie powodujg niebezpiecznych zagig¢, ktére niosg za sobg ryzyko wystgpienia dodatkowych miejsc
ucisku. Z wieloletniego doswiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tylnej czesci
(postadkowe] pieluchy) dopasowujg sie do ciala od zewngtrz i fagodnie przechodzg do pozycji
pionowej w czeéci krocza, by skutecznie chroni¢ przed bocznymi wyciekami | podnoszg komfort
uzytkowania przez pacjenta w odroznieniu od falbanek skierowanych do wewnatrz.

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie nr 27

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka o gramaturze min. 17g/m2, o $rednicy denka
20,5cm, diugosci denka 64cm, wysokosé tylna 15cm dostepnego w kolorze niebieskim?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28
Pakiet 9, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie obfozenia do kraniotomii, sterylnego, o skiadzie i

parametrach;

- serweta gtdwna wykonana z dwuwarstwowego laminatu wykonanego z wiokniny polipropylenowej i
folii polietylenowo-polipropylenowej o gramaturze min. 56g/m2, rozmiar 200x410cm, posiadajgca
otwor 20x25cm wypetniony folig chirurgiczng, zabezpieczony wokdl absorbeyjnym materiatem
wykonanym z laminatu dwuwarstwowego, charakteryzujgcego sie bardzo wysoka chionnoscia, o
gramaturze min. 106g/m2 i nieprzemakalnoscia serwety w strefie krytycznej (warstwy wzmocnionej)
na poziomie min. 900cm H20. Dodatkowo warstwa chionna tworzy wyprofilowany kofnierz




odprowadzajgcy ptyny z pola operacyjnegoe do worka., Serweta dodatkowo posiada tasme klejgcg w
odcinku piersiowym umozliwiajgcy stabilizacje pacjenta. Worek ze sztywnikiem na zewnetrznym
brzegu w rozm. 50cm x 70cm z mozliwoscig odprowadzenia ptynow. Folia chirurgiczna zintegrowana
z serwetg gidwng. Wszystkie elementy oblozenia i zastosowana folia chirurgiczna o wysokim stopniu
adhezyjnosci. Folia chirurgiczna o grubosci min. 0,025m i przepuszczalnosci ~400gms/m2/24 hrs.

- 4 serwety wykonane z laminatu nieprzemakainego o gramaturze min. 73g/mz2 i nieprzemakalnosci
min. 800cm H20 i wymiarach 50x60cm z tasma klejaca o szerokosci 5cm na diuzszym boku serwety,
tj. dtugosci 60cm,

- serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 90x150cm pokryta z jednej strony (gornej)
materiatem chionnym wykonanym z laminatu dwuwarsiwowego o gramaturze min. 56g/m2 z
przylepcem w czesci centralnej,

- jednokomorowa foliowa kieszen przylepna w rozm. 35x21cm z tasma klejaca,

- dwukomorowa foliowa kieszen przylepna 2x21x35cm z taéma klejaca,

- pejemnik plastikowy 250mi (7cm x 5¢m) z podziatka, niebieski,

- 3 x tupfer 50x50cm do dezynfekcji umieszczony w pojemniku plastikowym 250ml z podziatkg
(zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego),

- serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 200x150cm, o gramaturze min. 56g/m2, z laminatu
dwuwarstwowego z przylepcem w czesci centralnej?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dokumenty dot. widknin i folii wystawione byly przez producenta
wyrobu gotowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosd..

Pytanie nr 30

Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na stdt Mayo wykonanej z folii o grubosci min.
0,50um?

Qdpowiedz:
Zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 31

Pakiet 10, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawem do dezynfekgji z tupferami w rozm.

50x50cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie nr 32

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na stot Mayo wykonanej z folii o grubosci min.
0,50pm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 33

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawem do dezynfekcji z tupferami w rozm.
50x50cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza taka mozliwose.




Pytanie nr 34

Pakiet 11, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby dokumenty dot. widknin i folii wystawione byly przez producenta

wyrobu gotowego?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosé,

Pytanie nr 35

Pytania dot. projektu umowy

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 i 3 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ towardw (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamoéwi?

OdpowiedZ na powyZsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej lzby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010
r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek doktadnego
okreslenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produkidw; zamawiajgcy nie jest zwolniony z
tego chowiazku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokiadnych iloéci zamawianych produktéw.
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwolawcza stwierdzila, ze ,nie mozna
zaakceptowad postanowien umowy dajacych zamawiajgcemu calkowita, nieograniczong pod
wzgledem ilosciowym i pozostajgcg poza wszelkg kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o
zmnigjszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zamdwienia”. Powyzszy poglad Krajowa [zba
Odwotawcza potwierdzita w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzajge, iz
zastrzezenie przez zamawiajgcego w projekcie umowy nieograniczone] ingerencji w ilos¢
Zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na efapie realizacji umowy oznacza bowiem po
stronie wykonawcow brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementdw kalkulacji ceny, tj.
ilosci zamawianych dostaw, warunkujgcego rzetelng wycene oferty. Prowadzi takze do naruszenie
uczciwej konkurencji, poniewaz wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilosci
zamawianych dostaw, zdani sg na wilasne, rozne dla kazdego wykonawcy oceny co do
prawdopodobnych potrzeb zamawiajacego w aspekcie ilosciowym.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje projektu umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2014r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy modyfikuje tre$é Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia w rozdz. XH § 1 ust. 2 nadajgc mu nowe brzmienie:

"Ustalone w Zalgczniku do niniejszej umowy ilosci stanowig wielkosci szacunkowe, kfére mogg ulec
Zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajacego, jednakze zmniejszenie ilosci
asortymenti nie bedzie przekraczalo 20 % wartosci umowy.”

Pytanie nr 36
Pytania dof. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostalo dodane zdanie 0 nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy."?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do
nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco
zmohilizuje wykanawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwali unikngé rozwigzania umowy, a
tym samym unikng¢ skutkéw rozwigzania umowy, ktdre sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje projektu umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2014r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamdwienia w rozdz. X § 18 wust 2 nadajgc mu nowe brzmienie:
JZamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia
w przypadku razgoego naruszemnia jef postanowlen przez Wykonawce. Przed rozwigzanient umowy
Zamawiafgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy”




Pytanie nr 37

Pytania dot. asortymentu

Pakiet 12, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uniwersalnego trzyczesciowego pokrowca na ramie
C, sterylnego, z gumkg w rozm. 2 x osfona foliowa na sprzet okragla (33+112cm) x 56cm (polfowa
obwodu gumki w stanie swobodnym + polowa obwodu gumki w rozciggnieciu x glebokose) i 1 x
ostona foliowa na ramie C 30x196cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 1

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie kompletdw chirurgicznych
dostepnych w rozmiarach S-XXXL o ponizszych wymiarach;

Rozmiar S- szerokose bluzy 54 cm

Rozmiar M- szerokos¢ bluzy 57 cm

Rozmiar L- szeroko$¢ bluzy 60 cm

Rozmiar XL- szerokos¢ bluzy 66 cm

Rozmiar XXL- szerokos¢ bluzy 69 cm

Rozmiar XXXL- szerokosé bluzy 72 ¢cm

Jednoczesnie zapewniamy, iz oferowane przez nas komplety speiniajg wszystkie pozostate wymagania
SIwWZ.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycija 1

Czy Zmawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czepkdw o nieznacznie nizszej gramaturze niz ta
opisana w SIWZ . 20 g/m?, o diugosci 65 cm i wysokosci tylnej 14 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40
Dotyczy wymogow SIWZ (Roz, IV, pkt. 2.2)

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o doprecyzowanie, czy na potwierdzenie spetiania
wymaganych parametrow zaakceptuje dokumenty wystawione przez producenta wyrobu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41
Dotyczy Pakiet 9

Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie do kraniotomii w skiadzie:

- Oblozenie do kraniotomii steryine, serweta gtowna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (folia
polietylenowa 40 mikronow/ warstwa wiskozowa 229/m2), rozmiar serwety 230 x 300 cm, otwér 30 x
20 cm, wypetniony folig chirurgiczng, zabezpieczony wokét absorpeyinym materialem wykonanym z
dwuwarstwowego iaminatu (folia polietylenowa 40 mikrondw/ warstwa wiskozowa 23 g/m2).
Dodatkowa warstwa chionna tworzy wyprofilowany kotnierz odprowadzajgey plyny z pola
operacyjnego do worka. Serweta dodatkowo posiada dwa rzepy jako organizatory przewodow.
Serweta posiada trojkgtny worek 60 x 50 cm ze sztywnikiem i mozliwoscig odprowadzenia plynow

- Cztery serwety operacyjne 50 x 50 cm z tasma lepna, tréjwarstwowe do | etapu oblozenia pola
operacyjnego

- Sterylna serweta na stolik instrumentariuszki Mayo 79 x 145 cm, obszar chionny 65 x85 cm;

- Jednokomorowa foliowa kieszefi przylepna 40 x 35 cm z tasma klejaca oraz dwukomarowa foliowa
kieszen z tasma kiejgcg 40 x 35 cm (157 25 x 35cm)

- 1 x pojemnik plastikowy 250 ml z podziatkg niepregziocysly

- 3 x tupfer z gazy 50 x 40 cm, do dezynfekcji umieszczony w pojemniku plastikowym 250 ml z
podziafkg {zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego)

- Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm, obszar chtonny 75 x 190 em —
owiniecie zestawu




Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakiet 12

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny jednoczesciowy foliowy pokrowiec na aparat RTG wykonany
z przezroczyste] folii PE — zabezpiecza caly aparat RTG, wymiar 152 x 265 ¢cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43
Pakiet nr 161§ 11

W zwigzku z mozliwoscig zaoferowania konkurencyjnego cenowo produktu prosimy o dopuszczenie
zestawow, w kidrych oslona na stét Mayo jest wykonana z folii 0,40 um.

Proponowana przez nas osfona spetnia wymagania obowigzujgcehj w naszym kraju normy PN EN
13795 1-3 dotyczgce] wymagan dla obiozen chirurgicznych stosowanych jako wyrcby medyczne dia
pacjentdw, personelu medycznego | wyposazenia,

Ponadto prosimy o odstgpienie od wymogu dotyczacego potwierdzenia parametréw przez
producentow wioknin i folii. To producent oblozen jako wytwarca wyrobu steryinego potwierdza
parametry zastosowanych materiatow w postaci kart technicznych gotowego wyrobu sterylnego.

W przypadku podtrzymania tego wymogu prosimy o pedanie regulacji prawnej, na podstawie kidrej
zostal on wprowadzony do SIWZ.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44

Pakiet nr 7

Poz. nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwose zaoferowania czepka chirurgicznego w kolorze aqua,
z wydtuzong czgscig tylng ze Sciagaczem. Brak $ciagacza na czole. Diugosé denka 21 cm. Wysokosé
czepka od strony czota ok. 6,5 cm , z tylu glowy ok. 25 cm. Gramatura | wiasciwosci widkniny zgodne
z SIwZ

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszceza takg mozliwose.

Pytanie nr 45
Pakiet nr 10

Poz. nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu oblozenia pola operacyjnego
0 nieprzemakalnosci min. 200cm sfupa wody, posiadajgcych klej uzyty do produkcji oblozen
hypoalergiczny nierepozycjonowalny ( ze wzgledu na zachowanie zasad aseptyki) o ponizszym
skladzie:

1 x serweta na stot narzedziowy dwuwarstwowa ( opakowanie zestawu) 200 x 150 cm
1 x kubek z uchwytem ( 9 x 10 cm) 500 ml

1 X serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 240 x 150 cm
2 x serweta samoprzylepna dwiwarsiwowa 75 x 100 em

1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 180 x 180 om




1 x kieszen samoprzylepna 20 -sekcyjna do liczenia kompresow bez sztywnika 80 x50 cm
2 x uchwyt Velcro 2x23cm
kieszen 1- sekcyjna ze sztywnikiem z przylepcem na diuzszym boku 30x28 cm
2 x recznik celulozowy 33x30cm
2 x serweta nieprzylepna dwuwarstwowa 50 x 50 cm
1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona ziozona teleskopowo 80 x 145 cm
3 x Pagasling tupfer miekki z gazy nr 6 , 20 nitek 47 x40 cm
1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,2 x 5,3 cm) 250 mi

Pozostate parametry spetnione.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 46

Pakiet 10

Poz. nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu oblozenia pola operacyjnego
o nieprzemakalnosci min. 200cm stupa wody, posiadajgeych klej uzyty do produkcji oblozen
hypoalergiczny nierepozycjonowalny ( ze wzgledu na zachowanie zasad aseptyki) o0 ponizszym
sktadzie:

1 x serweta na stot narzedziowy dwuwarstwowa ( opakowanie zestawu) 200 x 150 cm
kubek z uchwytem (9 x 10 cm) 500 ml
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 240 x 150 cm
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 75 x 100 cm
kieszeri 2 -sekcyjna samoprzylepna bez sztywnika 43 x 38 cm
kieszen 3- sekcyjna samoprzylepna bez sztywnika 32x23 om
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 180 x 180 cm
kieszen 1- sekcyjna samoprzylepna ze sztywnikiem 30 x 28 cm




uchwyt Velero 2x23cm

i 33 x30cm
recznik celulozowy

. 50x 50 cm

serweta nieprzylepna dwuwarstwowa
serweta na stolik Mayo wzmocniona ziozona teleskopowo 80 x 145 cm
Pagasling tupfer migkki z gazy nr 6, 20 nitek 47 x40cm
pojemnik plastikowy (9,2 x 5,3 cm) 250 mi

Pozostate parametry spelnione.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose.

UWAGA!!

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Oferty oraz Zalacznika nr 2 do
Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamoéwienia
o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyzsze pytania. Jednoczesnie

Wykonawca zobowiazany jest do podania w Formularzu Oferty oraz Zatgczmku nr2 do
Formularza Oferty opisu przedmiotu zamdwienia zgodnie z zaoferowanym asertymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz 177 z péZn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje freéé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Z powazanhiem
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